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niemaGOtu - CD

Cena
Dostepnos¢

Producent

35,00 zt
Dostepny

NiemaGOtu

Na poczatku byto Stowo: ,Zapiszcie teraz sobie ten oto hymn” (Pwt 31,19). Tak tez zrobiliSmy i ku naszemu zdziwieniu powstat hymn
Swiatowych Dni Mtodziezy. Oszotomieni Boza hojnoscia postanowiliémy gra¢ dalej, zwiaszcza ze Stowo ponaglato usilnie, nakazujac:
.Pocieszajcie mdj lud, pocieszajcie!” (Iz 40,1). PostuchaliSmy, a niniejsza ptyta jest owocem tego postuszenstwa. Dlatego tez, zapraszajac Was
do jej nabycia, zachecamy: nie dajcie sie prosi¢! Dajcie sie pocieszyc!

Na krazku znajdziecie jedenascie utwordw autorstwa Kuby Blycharza, w tym ,Nie madros¢ swiata tego [Marana thal”, ,Nie ma Go tu, wstat
[Allelujal” czy wreszcie oficjalny Hymn Swiatowych Dni Mtodziezy Krakéw 2016 ,Btogostawieni mitosierni”. Précz wymienionych wyzej, ptyta
zawiera piosenki dotychczas niepublikowane, jak réwniez finalne aranzacje zamieszczonych wczesniej w sieci nagran ,Amen”, ,Godzien” i ,Nie
umre”.

W trakcie préb oraz prac w studio, wybiegajac nieznacznie w przysztos¢, prosiliSmy dla Was o uszy do stuchania i serca otwarte, zdolne przyja¢
jak najpetniej Ewangelie o powstatym z martwych Jezusie, Synu Boga. Stad dzi$ bez leku dajemy Wam wszystkim, ktérzy tej ptyty stuchacie
(rzecz jasna legalnie!) gwarancje wzrostu w wierze, méwi bowiem Pismo, Zze , wiara jest ze stuchania, stuchanie zas przez stowo Chrystusowe”

(Rz 10,17). Wszystko sie zgadza. Bierzcie i wierzcie!

Samego Dobrego,
niemaGOtu

Spis utworow:

©o

1. Amen

2. Przybadz, Swiety

3. Nie madros$¢ swiata tego (Marana tha)
4. Eloi

5.
6
7
8

Panie, gdy tone

. Psalm 126

. Nie ma Go tu, wstat! (Alleluja)
. Nie umre

. Godzien

10. Dzigki Tobie
11. Btogostawieni mitosierni

(Hymn SDM Krakéw 2016)
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